
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2020/D.00461
 

DEL 14/02/2020
 

 

 
OGGETTO   
 

Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l'eventuale assunzione a tempo determinato, pieno ed esclusivo, di Dirigenti Medici - 

disciplina di  Medicina del Lavoro e Sicurezza degli Ambienti di Lavoro, indetto con D.D.G. n. 13 del 13/01/2020. Ammissione 

unica candidata partecipante. 

 

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (VEN) Segreteria Direzionale 
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Antonio Pedota

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/3 

 

          Il Direttore della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

Premesso che: 

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 13 del 13/01/2020 questa Azienda ha indetto apposito 
avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’eventuale assunzione a tempo determinato, pieno ed 
esclusivo, di Dirigenti Medici – disciplina di Medicina del Lavoro e Sicurezza degli Ambienti di 
Lavoro; 

 

- il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul B.U.R. Basilicata - parte II - n. 3 del 
16/01/2020, con scadenza del termine utile per la presentazione delle domande il giorno 
31/01/2020 (15° giorno successivo alla data di pubblicazione dell’avviso sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Basilicata - parte II); 

 

Preso atto che è pervenuta al protocollo generale dell’Azienda Sanitaria Locale di Potenza la domanda di 

partecipazione della seguente candidata: 
 

Cognome e Nome Data di nascita n. prot.  data prot. 

VICEDOMINI ANNARITA 02/08/1972 8064 22/01/2020 

 

Visti: 

- l’art. 1 del bando in questione nel quale sono indicati i requisiti generali e specifici di ammissione alla 
procedura selettiva; 
 

- l’art. 2 del bando che ha precisato le modalità ed i termini di presentazione della domanda;  
 

 

Ritenuto, all’esito della preliminare istruttoria condotta dalla U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane,  

di dover ammettere alla partecipazione all’avviso pubblico per titoli e colloquio, per l’eventuale assunzione 
a tempo determinato, pieno ed esclusivo, di Dirigenti Medici - disciplina di Medicina del Lavoro e Sicurezza 
degli Ambienti di Lavoro, la candidata di seguito elencata: ANNARITA VICEDOMINI; 
  

Ritenuto, pertanto, di poter provvedere in merito alla presente procedura; 
 

D E T E R M I N A 
 

Per quanto descritto in premessa e che di seguito s’intende integralmente riprodotto: 
 

 di ammettere alla partecipazione all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’eventuale assunzione a 
tempo determinato, pieno ed esclusivo, di Dirigenti Medici – disciplina Medicina del Lavoro e Sicurezza 
degli Ambienti di Lavoro, indetto con D.D.G. n. 13 del 13/01/2020, la candidata di seguito elencata: 
ANNARITA VICEDOMINI; 
 

  di pubblicare la presente Determinazione sul sito internet aziendale www.aspbasilicata.it in data 15 
febbraio 2020;  
 

 di notificare on line il presente provvedimento agli uffici in indirizzo. 
 

Il presente atto è immediatamente eseguibile.  

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/3 

 

 

Giusj Verrastro

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 
 

 

 


